Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

Afo: 4°

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

VOCAL
2

MODALIDAD

10/12/25

15/12/25

09/12/25

10/12/25

15/12/25

11/12/25

12/12/25

10/12/25

15/12/25

11/12/25

17/12/25

22/12/25

16/12/25

17/12/25

22/12/25

18/12/25

19/12/25

17/12/25

22/12/25

18/12/25

LOC. HORA
120 10 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 10 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en

Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

4°

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

ANTROPOLOGIA CULTURAL

Y EDUCACIONAL

SEMINARIO DE
INVESTIGACION
PSICOPEDAGOGICA |

PEDAGOGIA ESPECIAL |
CAPACITACION Y
DESARROLLO EN
RECURSOS HUMANOS

PSICOPEDAGOGIA
FORENSE

CLINICA
PSICOPEDAGOGICA |

DIDACTICA DEL NIVEL

SECUNDARIO Y SUPERIOR

ORIENTACION
VOCACIONAL,

PROFESIONAL Y LABORAL

SEMINARIO DE
INVESTIGACION
PSICOPEDAGOGICA I

CLINICA

Maiolino, Eliana

Peralta, Natalia Soledad

Almaraz Maria Laura

Mutio, Fernanda Ayelen

Reafio, Adriana Cecilia

Bourquin Poulain, Ingrid
Yamile Del Corazon De
Jesus

Ferraretto, Agustin

Prieto, Noelia Lucia

Peralta, Natalia Soledad

Bourquin Poulain, Ingrid

Mutio,
Fernanda
Ayelen

Arbe,
Mariana
Andrea

Martinez,
Noelia

Maiolino,
Eliana
Campillo
Guillermna
Martinez,
Noelia
Suarez,
Valeria
MESA,

Jorge Luis

Arbe,
Mariana
Andrea

Laschera,

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

FECHA 2
Psicopedagogia PSICOPEDAGOGICA I Yamile Del Corazon De Galia
Jesus

10/12/25 17/12/25 120 10 hs. Licenciaturaen 4° TODAS M ESTIMULACION TEMPRANA Suclla Rocio Maiolino, PRESENCIAL
Psicopedagogia Eliana

10/12/25 17/12/25 120 10 hs. Licenciaturaen 4° TODAS M SOCIOLOGIA Maiolino, Eliana Mutio, PRESENCIAL
Psicopedagogia EDUCACIONAL Fernanda

Ayelen
09/12/25 16/12/25 120 10 hs. Licenciaturaen 4° TODAS M PEDAGOGIA ESPECIAL Il Almaraz Maria Laura Martinez, PRESENCIAL

Psicopedagogia Noelia



