

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía Loc.: 120 Año: 4°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	ANTROPOLOGIA CULTURAL Y EDUCACIONAL	Maiolino, Eliana	Mutio, Fernanda Ayelen		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	SEMINARIO DE INVESTIGACION PSICOPEDAGÓGICA I	Peralta, Natalia Soledad	Arbe, Mariana Andrea		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	М	PEDAGOGÍA ESPECIAL I	Almaráz María Laura	Martinez, Noelia		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	CAPACITACIÓN Y DESARROLLO EN RECURSOS HUMANOS	Mutio, Fernanda Ayelen	Maiolino, Eliana		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	М	PSICOPEDAGOGIA FORENSE	Reaño, Adriana Cecilia	Campillo Guillermna		VIRTUAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	CLÍNICA PSICOPEDAGÓGICA I	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus	Martinez, Noelia		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	М	DIDACTICA DEL NIVEL SECUNDARIO Y SUPERIOR	Ferraretto, Agustín	Suárez, Valeria		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	ORIENTACION VOCACIONAL, PROFESIONAL Y LABORAL	Prieto, Noelia Lucia	MESA, Jorge Luis		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN PSICOPEDAGÓGICA II	Peralta, Natalia Soledad	Arbe, Mariana Andrea		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en	4°	TODAS	M	CLÍNICA	Bourquin Poulain, Ingrid	Laschera,		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicopedagogía				PSICOPEDAGÓGICA II	Yamile Del Corazon De Jesus	Galia		
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	ESTIMULACION TEMPRANA	Suclla Rocío	Maiolino, Eliana		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	SOCIOLOGIA EDUCACIONAL	Maiolino, Eliana	Mutio, Fernanda Ayelen		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	4°	TODAS	M	PEDAGOGÍA ESPECIAL II	Almaráz María Laura	Martinez, Noelia		PRESENCIAL